Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 4004/2017

Sugere ao Poder Executivo estudo
para realização da Operação Tapa
Buracos na Rua Odélio Denys na
saída da ponte que liga o bairro
Icaraí com o bairro 31 de março,
neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado estudo para realização da Operação Tapa
Buracos na Rua Odélio Denys na saída da ponte que liga o bairro Icaraí com o
bairro 31 de março, neste município.

Justificativa:

Segundo um morador que entrou em contato com o parlamentar  via telefone,

esse mesmo buraco já foi tapado, mas devido a grande quantidade de veículos
que circulam pelo local, o mesmo voltou e tem atrapalhado motoristas,

principalmente motociclistas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de abril de 2.017.

Celso Ávila
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”